
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
10.8.2021

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Slovník česko-anglický / ilustrace: Eduardo Trujillo ; překlad a
úprava: Karolína Schwarzová

9788075678744 Dětské
oddělení

MN-Mládež
naučná

Andri Snar
Magnason,

Truhla času / Andri Snar Magnason ; přeložila Marta
Bartošková

9788025734223 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Aston, Elizabeth Pozoruhodná dobrodružství slečny Alethey Darcyové /
Elizabeth Astonová ; přeložila Jana Jašová

9788073354169 Dospělé odd. B-Beletrie

Beneš, Jiří, V německém zajetí : svědectví o Osvětimi, Buchenwaldu,
Dachau, a Doře / Jiří Beneš

9788020618061 Dospělé odd. N-Naučná

Berry, Steve, Varšavský protokol / Steve Berry ; z anglického originálu The
Warsaw protocol ... přeložil Martin Verner

9788074984990 Dospělé odd. B-Beletrie

Bieńczyk, Marek, Sanatorium Tworki / Marek Bieńczyk ; přeložil Michael Alexa 9788075790392 Dospělé odd. B-Beletrie

Claydon, Jon Stig hraje nebezpečnou hru / Jon Claydon & Tim Lawler ; z
anglického originálu Top gear - the Stig plays a dangerous
game ... přeložila Vendula Schvanová

9788025242599 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Cooper, Ellison V kleci / Ellison Cooper ; z anglického originálu Caged
přeložil Martin Novák

9788073908904 Dospělé odd. B-Beletrie

Eben, Marek, Myšlenky za volantem / Marek Eben ; karikatura autora Josef
Blecha

9788024269573 Dospělé odd. B-Beletrie

Elston, Ashley 10 rande naslepo / Ashley Elstonová ; přeložila Iveta
Poláčková

9788076611368 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Engberg, Katrine, Dítě hvězd / Katrine Engberg ; přeložila Magdalena Jírková 9788026709411 Dospělé odd. B-Beletrie

Faldbakken, Knut, Bídné roky. 2, Sweetwater / Knut Faldbakken ; z norského
originálu Uar, Sweetwater ... přeložila Dagmar Hartlová

9788072872497 Dospělé odd. B-Beletrie

Formanová, Martina, Nalakuj to narůžovo / Martina Formanová 9788072604920 Dospělé odd. B-Beletrie

Frýd, Norbert, Krabice živých / Norbert Frýd 9788020616876 Dospělé odd. B-Beletrie

Gehm, Franziska, Soptíci se nedají! / napsala Franziska Gehm ; ilustrace
Franziska Harvey ; z německého originálu Die Vulkanos
lassen's krachen! přeložila Markéta Sadilová

9788025330999 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Gillerová-Brezníková,
Katarína

Dívka v zrcadle / Katarína Gillerová ; přeložila Eva
Macháčková

9788026720119 Dospělé odd. B-Beletrie

Gough, Julian, Brumla a Remcík. Mistr stavitel / Julian Gough ; ilustrace Jim
Field ; přeložila Anna Vrbová

9788024265230 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Kankimäki, Mia, Ženy, které mi nedají spát : cesta kolem světa po stopách
mých hrdinek / Mia Kankimäki ; přeložila Martina Šímová

9788026717539 Dospělé odd. B-Beletrie

Klimko-Dobrzaniecki,
Hubert,

Samota / Hubert Klimko-Dobrzaniecki ; z polského originálu
Samotność přeložila Lucie Zakopalová

9788074431555 Dospělé odd. B-Beletrie

Krajewski, Marek, Charónova čísla / Marek Krajewski ; přeložil Stanislav
Komárek

9788025730706 Dospělé odd. B-Beletrie

Leigh, Judy Babičky na tahu / Judy Leigh ; přeložila Bohumila Kučerová 9788076251762 Dospělé odd. B-Beletrie

Maas, Sarah J., Půlměsíční město. Rod země a krve / Sarah J. Maasová ;
přeložila Ivana Svobodová

9788076610804 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Miles, Ava Francouzská hostina / Ava Miles ; přeložila: Jiřina Stárková 9788026915980 Dospělé odd. B-Beletrie

O'Hearn, Kate, Pegas. Plamen Olympu / Kate O'Hearnová ; překlad
Miroslava Kopicová

9788027112654 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Ohlsson, Kristina, Henryho tajemství / Kristina Ohlssonová ; přeložila Vendula
Nováková

9788076621503 Dospělé odd. B-Beletrie

Olivová, Jana Statečný čáp / Jana Olivová ; ilustrovala Zuzana Slánská 9788025348055 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Priestley, Chris, Kletba vlkodlačího chlapce : moldánkovské věže. 1 / Napsal a
nakreslil Chris Priestley ; přeložil Vít Penkala

9788025731482 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Regan, Lisa Dívka beze jména : další případ Josie Quinnové / Lisa
Reganová ; z anglického originálu The girl with no name ...
přeložila Kateřina Elisová

9788027124459 Dospělé odd. B-Beletrie

Stranger, Simon, Lexikon světla a tmy / Simon Stranger ; z norského originálu
Leksikon om lys og morke přeložila Tereza Švejkovská

9788075855183 Dospělé odd. B-Beletrie

Tidhar, Lavie, Pro hrst lentilek / Lavie Tidhar ; přeložila Petra Johana
Poncarová; ilustrace Mark Beech

9788025725573 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Virtue, Doreen, Léčivé zázraky archanděla Rafaela / Doreen Virtue ; z
anglického originálu ... přeložila Kateřina Česalová

9788073702021 Dospělé odd. N-Naučná



B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Čech, Pavel, Prstýnek z kopřivy : verše a monotypy / Pavel Čech 9788087595909 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Říhová, Zuzana, Cestou špendlíků nebo jehel / Zuzana Říhová 9788025734155 Dospělé odd. B-Beletrie

Štindl, Ondřej, Až se ti zatočí hlava / Ondřej Štindl 9788025731321 Dospělé odd. B-Beletrie

Celkový počet záznamů: 34


